ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  9 от  8 октября 2014 г.

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по  праву

Количество участников: 22

Место проведения: МБОО лицей № 4 им. профессора Е.А. Котенко г. Ейска

Дата  и  время  проведения олимпиады: 08.10. 2014 г. 14 00

Присутствовали:

председатель жюри:  Подхватова Наталья Викторовна

члены жюри: Ульянова Любовь Ивановна, Ушакова Ольга Петровна

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву  (приложение № 1)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  праву (приложение № 1)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри____________________________________ /       Подхватова Н.В.               /

Члены жюри: _______________________________________  /        Ульянова Л.И.               /

  _______________________________________ /      Ушакова О.П.             /

Приложение № 1
к протоколу от 08.10.2014 г.  № 9

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  праву

Класс:  9

Количество  участников: 6

Дата  и время   проведения: 08.10. 2014 г.14 00

Максимально возможное  количество баллов: 9

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

К
л

а
с
с
 о

б
у

ч
е
н

и
я

*

ОУ Кол-во

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Кулинская Татьяна  Евгеньевна 11.04.1999 9 «Г» МБОО лицей №4 9 победитель

2.  Никитенко Дмитрий Александрович 11.05.1999 9 «А» МБОО лицей №4 6 призер

3.  Соколовский Никита Аркадьевич 06.05.1999 9 «А» МБОО лицей №4 6 призер

4.  Родионова Алина Сергеевна 27.04.1999 9 «А» МБОО лицей №4 4 участник

5.  Фирсов Данил Игоревич 10.08.1999 9 «Г» МБОО лицей №4 2 участник

6.  Филин Алексей Дмитриевич 15.09.1999 9 «Г» МБОО лицей №4 2 участник

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  праву

Класс:  10

Количество  участников: 5

Дата  и время   проведения: 08.10. 2014 г.14 00

Максимально возможное  количество баллов: 10

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

К
л

а
с
с
 о

б
у

ч
е
н

и
я

*

ОУ Кол-во

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Голованева Галина Анатольевна 30.06.1998 10 «А» МБОО лицей №4 8 победитель

2.  Перова Анастасия Алексеевна 04.06.1998 10 «А» МБОО лицей №4 7 призер

3.  Гладких Александр Александрович 01.12.1998 10 «А» МБОО лицей №4 6 призер

4.  Бриль Елизавета Андреевна 23.03.1999 10 «А» МБОО лицей №4 6 участник

5.  Ткач Артем Владиславович 20.02.1998 10 «А» МБОО лицей №4 4 участник

\

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  праву

Класс:  11

Количество  участников: 11

Дата  и время   проведения: 08.10. 2014 г.14 00

Максимально возможное  количество баллов: 10

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

К
л

а
с
с
 о

б
у

ч
е
н

и
я

*

ОУ Кол-во

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Куренкова Вероника Вячеславовна 22.09.1997 11 «Б» МБОО лицей №4 10 победитель

2.  Сулимова Татьяна Сергеевна 24.01.1998 11 «Б» МБОО лицей №4 9 призер

3.  Косенко Юлия Александровна 20.10.1997 11 «Б» МБОО лицей №4 9 призер

4.  Константинова Ангелина Александровна 04.08.1997 11 «Б» МБОО лицей №4 8 участник

5.  Гаврилова Марина Вадимовна 08.08.1997 11 «Б» МБОО лицей №4 5 участник

6.  Ермолаева Юлия Андреевна 20.08.1997 11 «А» МБОО лицей №4 2 участник

7.  Григорян Владимир Владимирович  11 «В» МБОО лицей №4 2 участник

8.  Аракелян Давид Наириевич 02.09.1997 11 «В» МБОО лицей №4 2 участник

9.  Дайнеко Илья Владиславович 04.06.1997 11 «В» МБОО лицей №4 2 участник

10.  Росляков Артем  Сергеевич 07.02.1997 11 «А» МБОО лицей №4 1 участник

11.  Куцак Александра Андреевна 14.04.1997 11 «А» МБОО лицей №4 1 участник

Председатель жюри __________________ /Подхватова Н.В./

Члены жюри: _______________________/Ульянова Л.И./

                         ________________________ /Ушакова О.П./

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   ___________ /Каликина О.В./

Отчет

о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году

по праву

Число обучающихся в ОУ Школьный этап

5-11 классы 7-11 классы 9-11 классы Участники Победители и призеры

   Количество

участий

(участников)

Число

учащихся

(детей) *

Количество

дипломов

Число учащихся

(детей) *, награжденных

дипломами

709 459 230 22  9

* - Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам, учитывается 1 раз

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   ___________ /Каликина О.В./

                                                                                                                         подпись            Ф.И.О.